PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL
CNPJ: 87.489.910/0001-68

             Rua Floriano Peixoto, nº 222 – Centro – CEP 97400-000 – São Pedro do Sul/RS
Fone/Fax (55) 3276-6100

1

EDITAL N° 18/2023

.
CALENDÁRIO DE EVENTOS

ZIANIA MARIA BOLZAN,  Prefeita de São Pedro do Sul, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das suas atribuições legais, de acordo com o Edital 03/2023,

para contratação de visitadores do PIM, na modalidade de estágio,  TORNA PÚBLICO

que:

 A Prefeitura Municipal, através de Lei Municipal,  publicará o calendário de

eventos com os principais eventos sociais, esportivos e culturais previstos para o

próximo ano, os quais comporão o calendário oficial .  As entidades   poderão indicar

o(s) evento(s) mais proeminentes que serão desenvolvidos em 2024, para serem

incluídos no Projeto de Lei que será enviado à Câmara Municipal.

   A relação de eventos poderá ser enviada   através de ofício ou através do

e-mail   (adm@saopedrodosul.org), até o dia 10 de dezembro do corrente ano.

Gabinete do Prefeito de São Pedro do Sul, RS, aos 28 (vinte e oito) dias do

mês de novembro de dois mil e vinte e três.

ZIANIA MARIA BOLZAN

 Prefeita Municipal

mailto:(adm@saopedrodosul.org),